پنجشنبه 11 اسفند 1401- 9 شعبان 1444 - 2 مارس 2023 - سال بیست و دوم - شماره 5944 8 ورزشی

دوپینگ ستاره ملی پوش والیبال
ایران والیبــال ملی پوش
به دلیل دوپینــگ نمی تواند
تیمش را در نیمه نهایی لیگ
او برتر والیبال همراهی کند.
احتمالا با محرومیت یک ساله

مواجه خواهد شد.